к) размер задатка, сроки и порядок внесения и возврата задатка, реквизиты счетов, на которые вносится задаток;
	Сумма задатка на каждый из лотов: 
Лот 1: 31 900.00 руб.

В целях участия в торгах заявитель должен перечислить задаток в размере 31 900,00 (Тридцать одна тысяча девятьсот) рублей 00 копеек. Задаток должен поступить на указанный счет не позднее даты составления протокола об определении участников торгов. Суммы внесенных заявителями задатков возвращаются всем заявителям, за исключением победителя торгов (единственного участника торгов), в течение пяти рабочих дней со дня подписания протокола о результатах проведения торгов.